CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ CẢM ƠN

------

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn phường!

Lời đầu tiên, thay mặt Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường và Ban Tổ

chức Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hoài Nhơn Nam lần thứ I, xin trân trọng gửi lời

cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất đến Quý Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn phường.

Trong hai ngày 18-19/8/2025, Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hoài Nhơn Nam lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 đã diễn ra thành công tốt đẹp, mở ra một giai đoạn phát triển

mới với nhiều kỳ vọng. Đây là sự kiện chính trị có ý nghĩa đặc biệt quan trọng, định

hướng cho sự phát triển toàn diện của phường nhà trong thời gian tới.

Hòa chung không khí hân hoan đó, chuỗi hoạt động chào mừng, đặc biệt là Chương

trình văn nghệ và bắn pháo hoa, đã được tổ chức long trọng tối 19/8/2025, tạo nên một

không khí lễ hội đầy màu sắc, lan tỏa niềm tin và sự phấn khởi trong toàn thể cán bộ và

Nhân dân.

Để có được thành công đó, bên cạnh sự nỗ lực của chính quyền địa phương, không

thể không kể đến sự đồng lòng, chung tay ủng hộ nhiệt tình của Quý vị.

UBND phường trân trọng ghi nhận và bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc trước sự đồng hành,

ủng hộ quý báu về tinh thần và vật chất của các Quý Công ty, Doanh nghiệp đã góp phần

tạo nên thành công rực rỡ và ý nghĩa trọn vẹn cho các hoạt động chào mừng Đại hội.

Một lần nữa, thay mặt Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường tôi xin chân

thành cảm ơn những tình cảm và đóng góp quý báu mà Quý vị đã dành cho địa phương.

Kính chúc Quý vị cùng gia đình luôn dồi dào sức khỏe, hạnh phúc và thành công; chúc

Quý Doanh nghiệp ngày càng phát triển thịnh vượng.

Chúng tôi tin rằng sự thành công của Quý Doanh nghiệp cũng chính là sự phát triển của

địa phương. Vì vậy, chúng tôi luôn sẵn sàng đồng hành, hỗ trợ và tạo mọi điều kiện thuận lợi

nhất cho hoạt động sản xuất, kinh doanh của Quý vị tại địa phương.

Trân trọng cảm ơn!

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thư

		2025-08-20T07:43:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T07:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀI NHƠN NAM<ubnd@hoainhonnam.giailai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!